Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Wszyscy
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Zawodnik
KPR. DUDA Seweryn
ST.KPR. WISNIOWSKI Krzysztof
PLUT. PELO Artur
ML.CHOR. BORYCHOWSKI Mariusz
ST.SZER. GRYGO Pawet
CHOR. JUREWICZ Dariusz
ST.KPR. JEDRASZEK Tomasz
SZER. ZIMMER tukasz
ST.SZER. BARTKIEWICZ Krzysztof
PLUT. BEDNARCZYK Adrian
PLK BLASZCZYK Jarostaw
ML.CHOR. KUZA]J Grzegorz
Mt.CHOR. REBACZ Sylwester
BOSM. KARCZ Artur
SIERZ. WOLKIEWICZ Marcin
ML.CHOR. FIDO Adam
SIERZ. MURAWSKI Mariusz
MJR KRUPINSKI Bogumit
SZER. SZYSZKA Mariusz
ST.SZER. KROK Andrzej
ML.CHOR. GIBA Jacek
SZER. WIESIOLOWSKI Jarostaw
KMDR PPOR. KLEKOTKO Fabian
ST.SZER. BULUK Grzegorz
ST.SZER. SUCHCICKI Krzysztof
ST.MAT KOZtOWSKI Daniel

Wydarzenie:

Organizator:

8000 M MEZCZYZNI POWYZE) 35 LAT

Mistrzostwa Wojska Polskiego w biegach

MISTRZOSTWA WOJSKA POLSKIEGO W BIEGACH PRZELAJOWYCH -

B4SP&RT

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 2,0 km

przetajowych - Indywidulanie
INSPEKTORAT WSPARCIA SIt ZBROJNYCH
2018-10-23
Bydgoszcz
8 km
Numer Klub
145 11 LUBUSKA DYWIZJI KAWALERII PANCERNE]
146 11 LUBUSKA DYWIZJI KAWALERII PANCERNE])
149 12 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA
147 12 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA
175 WOJSKA OBRONY TERYTORIALNE]
150 16 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA
152 16 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA
151 16 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA
148 12 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA
160 INSPEKTORAT WSPARCIA SIt. ZBROJNYCH
65 INSPEKTORAT WSPARCIA SIt. ZBROJNYCH
144 11 LUBUSKA DYWIZJI KAWALERII PANCERNE]
155 SILY POWIETRZNE
169 INSTYTUCJE CENTRALNE MON
154 SItY POWIETRZNE
153 SILY POWIETRZNE
162 ZANDARMERIA WOJSKOWA
174 WOJSKA OBRONY TERYTORIALNE]
161 INSPEKTORAT WSPARCIA SIt. ZBROJNYCH
164 ZANDARMERIA WOJSKOWA
170 INSTYTUCJE CENTRALNE MON
176 WOJSKA OBRONY TERYTORIALNE]
157 MARYNARKA WOJENNA
165 DOWODZTWO GARNIZONU WARSZAWA
167 DOWODZTWO GARNIZONU WARSZAWA
156 MARYNARKA WOJENNA

Kategoria

Czas startu
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Sstart_All
0.06km
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:08
00:00:07
00:00:08
00:00:08
00:00:08
00:00:09
00:00:09
00:00:09

Start_All

1km
00:03:14
00:03:14
00:03:14
00:03:17
00:03:23
00:03:24
00:03:26
00:03:26
00:03:27
00:03:26
00:03:30
00:03:34
00:03:31
00:03:31
00:03:34
00:03:36
00:03:40
00:03:47
00:03:46
00:03:45
00:03:58
00:04:00
00:04:01
00:04:03
00:04:03
00:04:03

Start_All

2km
00:06:36
00:06:36
00:06:36
00:06:37
00:06:47
00:06:47
00:06:51
00:06:51
00:06:55
00:07:00
00:07:04
00:07:04
00:07:04
00:07:06
00:07:10
00:07:22
00:07:26
00:07:28
00:07:37
00:07:37
00:07:57
00:07:58
00:08:02
00:08:02
00:08:02
00:08:03


file:///mistrzostwa-wojska-polskiego-w-biegach-przelajowych-indywidulanie/m192.html
http://herkules.org.pl

Start All  Start All  Start All

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Czas startu 0.06km 1lkm 2km
27 SZER. JANKOWSKI Rafat 163 ZANDARMERIA WOJSKOWA 00:00:00 00:00:08 00:04:03 00:08:11
28 ST.CHOR.SZT. SKAWSKI Jan 166 DOWODZTWO GARNIZONU WARSZAWA 00:00:00 00:00:08 00:04:09 00:08:16
29 PPLK MACHTELEWSKI Artur 168 INSTYTUCJE CENTRALNE MON 00:00:00 00:00:09 00:04:09 00:08:17
30 BSMT MICHALSKI Artur 158 MARYNARKA WOJENNA 00:00:00 00:00:08 00:04:10 00:08:20

Znaleziono 30 wynik(6w)
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